

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0428/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

A. & F. COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 12093776000182

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	2	550,0000	1.100,00
2	004612	BOTIJA DE GÁS R22	1	700,0000	700,00
3	006310	CABO PP 4X2,5	100	8,0000	800,00
4	007613	CAPACITOR DE PARTIDA 35?F_+5?/. 440 VAC C 50/60 HZ	7	60,0000	420,00
5	007612	CAPACITOR DE PARTIDA 50?F 450V AC 50/60HZ+5 DOIS PINOS CONDENSADOR SPLIT	5	65,0000	325,00
6	006312	CAPACITORES DO MOTOR VENTILADOR DO CONDENSADOR CAPACITOR CAIXA 3MF	10	16,0000	160,00
7	006683	COMPRESSORES 18000BTUS (GÁS R410A)	2	820,0000	1.640,00
8	006681	COMPRESSORES DE 12000BTUS(GÁS R22)	2	600,0000	1.200,00
9	006684	COMPRESSORES DE 18000BTUS(GÁS R22)	2	700,0000	1.400,00
10	006685	COMPRESSORES DE 30000BTUS (GÁS R22)	2	990,0000	1.980,00
11	006679	COMPRESSORES DE 9000BTUS (GAS R22)	2	540,0000	1.080,00
12	006682	COMPRESSORES DE12000BTUS(GÁS R410A)	2	650,0000	1.300,00
13	004944	CONTROLE UNIVERSAL	5	50,0000	250,00
14	006666	ESPONJOSO DE 3/4	25	3,5000	87,50
15	003420	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 20M X 19MM	15	7,0000	105,00
16	006665	FITAS LAMINADAS	15	7,0000	105,00
17	006782	PLACA UNIVERSALC/CONTROLE ,	5	180,0000	900,00
18	006320	PORCA DE COBRE DE 3/8	10	8,0000	80,00
19	004958	REFIL DE SOLDA	5	80,0000	400,00
20	006325	SENSOR DE TEMPERATURA RESISTENCIA 10K	10	33,0000	330,00
21	006688	SUPORTE DE FIXAÇÃO PARA CONDENSADORES DE DE 30000BTUS	5	65,0000	325,00
22	006687	SUPORTE PARA FIXAÇÃO PARA CONDENSADORES DE 12.000BTUS	5	38,0000	190,00
23	006689	TUBO DE COBRE 1/2	15	30,0000	450,00
24	007583	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL - 3/8	15	22,5000	337,50
25	007585	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 3/4"	15	38,0000	570,00
26	006703	VARETAS DE SOLDA PARA COBRE	20	4,2000	84,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			16.319,00

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002555	BUCHA PLÁSTICA N° 10	100	0,1000	10,00
2	002559	BUCHA PLÁSTICA N°8	100	0,0800	8,00
3	006671	CAPACITOR 1,5 MICRO	10	6,0000	60,00
4	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	15	9,0000	135,00
5	004878	PARAFUSO (PHILIPS 8 MM).	100	0,4000	40,00
6	004333	PARAFUSO SEXTAVADO P/ BUCHA 10	100	0,8000	80,00
7	006321	PORCA DE COBRE DE 5/8	10	12,5000	125,00
8	006676	PORCAS DE COBRE 1/2	10	15,0000	150,00
9	006675	PORCAS DE COBRE 1/4	10	6,5000	65,00
10	006056	SENSORES DE DEGELO DE 10KG UNIDADE	10	20,0000	200,00
11	007582	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL - 1/4	15	15,0000	225,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.098,00

		TOTAL GERAL ==>			17.417,00
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
 Departamento de Compras
 Instituto Vida e Saúde